Gasdurchflussmesser USF50
Subject to reasonable modifications due to technical advances.    Copyright © 2009 by inoson GmbH inoson, Printed in Germany
  1 of 5
USF50
Produktbeschreibung
Sensor zur Durchflussmessung von
schlauchgebundenen Gasen
Gasdurchflussmesser USF50

21
Abmessungen des Elektronikgehäuses: 120x120x80mm
Typenschlüssel
Bestellnummer  USF50.     U.    1.   LCD.   ST1
Ultraschall-
Durchflussmesser
U=Spannungsausgang 0..10V
I= Stromausgang 4-20mA
0=ohne Interface
1=RS-232 Interface
2=RS-485 Interface
0= kein Display
L=LCD-Display
0= kein Statusausgang
ST1=1 Statusausgang, konfigurierbar z.B
 zur Flussrichtungsanzeige
ST2= 2 Statusausgänge (konfigurierbar)
Gasdurchflussmesser USF50
Subject to reasonable modifications due to technical advances.    Copyright © 2009 by inoson GmbH inoson, Printed in Germany
  5 of 5
Änderungsindex
Version Datum Beschreibung der Änderung
1.0 14.11.2008 Entwurf
1.1 23.03.2009 Abmaße
1.2 13.05.2009 Typenschlüssel